
UCHWAŁA   NR  407/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2017 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie 
                   Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie. 
  
  
  
                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 t.j.) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
  
§ 1. 1.   Wyraża  się  zgodę  na  likwidację: 

a) budynku garażu o pow. 155 m2, rok budowy 1989, 
b) zdemontowanego urządzenia diagnostycznego HEKA AUTOTEST UNIVWERS A2 

H 2000, rok produkcji 1996, nr fabryczny 90312000. 
  
2.  Likwidacja środka trwałego wymienionego w § 1 ust. 1 pkt „a” nastąpi poprzez rozbiórkę 
na koszt Gminy Miasta Czarnków, w związku z podpisanym Protokółem uzgodnień z dnia 12 
maja 2107 r. 
3. Likwidacja środka trwałego opisanego w § 1 ust. 1 pkt „b” nastąpi poprzez złomowanie 
części metalowych oraz poprzez utylizację. 
  
§ 2. Kopię dokumentu złomowania oraz utylizacji środków trwałych należy dostarczyć 
Zarządowi Powiatu. 
  
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej                        
w Czarnkowie.  
  
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3. Zbigniew Piątek ................................ 
 
 
4.  Janusz Rajek .................................... 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 407/2017  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 24 maja 2017 roku 
 

 
 
               Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie pismami:  
1) CEZ.2014.1/2017 z dnia 15 maja 2017 roku  
2) CEZ.2133/1/2017 z dnia 15 maja 2017 roku  
zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o wyrażenie zgody na: 
ad.  1  -  rozbiórkę budynku garażowego stanowiącego środek trwały CEZ, 
ad. 2 - likwidację poprzez złomowanie i częściową utylizację urządzenia do badania 
hamulców samochodów do 3,5 t. 
 
              Budynek garażu znajduje się w przebiegu projektowanej sieci gazowej oraz 
realizowanej przez Gminę Miasta Czarnków budowy drogi gminnej.  
Zgodnie z podpisanym Protokółem uzgodnień w dniu 12 maja 2017 roku pomiędzy Powiatem 
Czarnkowsko – Trzcianeckim a Gminą Miasta Czarnków, rozbiórka garażu wykonana 
zostanie na koszt Gminy Miasta Czarnków. W ramach rekompensaty, również na koszt 
Gminy Miasta Czarnków wykonany zostanie remont drugiego budynku garażu, opisany         
w Protokóle uzgodnień. 
 
               Zdemontowane urządzenie do  badania hamulców samochodów do 3,5 t firmy 
HEKA funkcjonowało 20 lat. Po tak długim okresie eksploatacji nastąpiło jego zużycie 
techniczne i technologiczne. W efekcie nie nadaje się do dalszego użytku.  
Dotychczasowe  urządzenie  zostało zastąpione nowym, spełniającym wymagania 
obowiązujących obecnie przepisów prawa w zakresie wyposażenia stacji kontroli pojazdów. 
  
  
  


